

Årsredovisning för
Restaurang Italia i Lidköping AB
556801-2818

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Italia i Lidköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Lidköping 2023-10-31

x *Zdravko Reljanovic*
Zdravko Reljanovic

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Italia i Lidköping AB, 556801-2818 med säte i Lidköping, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-04-30	2022-04-30	2021-04-30	Belopp i kkr 2020-04-30
Nettoomsättning	8 935	10 770	6 518	9 500
Resultat efter finansiella poster	-147	1 593	-200	745
Soliditet, %	63	64	52	59

Kommentar till omsättning.

Omsättningens ökning förklaras av att coronarestriktionerna släppts samt ett nytt koncept med fokus på vällagad mat i italiensk anda med bättre råvaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 837 703
Utdelning		-400 000
Årets resultat		1 137
Vid årets slut	100 000	1 438 840

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 437 703
årets resultat	1 137
Totalt	1 438 840
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 438 840
Summa	1 438 840

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 935 469	10 770 233
Övriga rörelseintäkter		8 235	100 866
Summa rörelseintäkter		8 943 704	10 871 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 756 918	-3 176 813
Övriga externa kostnader		-1 648 840	-1 403 454
Personalkostnader	2	-4 561 988	-4 580 727
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-128 874	-116 887
Summa rörelsekostnader		-9 096 620	-9 277 881
Rörelseresultat		-152 916	1 593 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 021	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-473	-566
Summa finansiella poster		5 548	-566
Resultat efter finansiella poster		-147 368	1 592 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-390 000
Förändring av överavskrivningar		57 330	-57 330
Summa bokslutsdispositioner		157 330	-447 330
Resultat före skatt		9 962	1 145 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 825	-243 745
Årets resultat		1 137	901 577

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	358 817	487 691
Summa materiella anläggningstillgångar		358 817	487 691
Summa anläggningstillgångar		358 817	487 691
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		259 007	275 916
Förskott till leverantörer		56 511	-
Summa varulager		315 518	275 916
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 004	134 090
Övriga fordringar		73 847	145 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 213	82 557
Summa kortfristiga fordringar		345 064	361 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 946 125	2 611 259
Summa kassa och bank		1 946 125	2 611 259
Summa omsättningstillgångar		2 606 707	3 249 075
SUMMA TILLGÅNGAR		2 965 524	3 736 766

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 437 703	936 126
Årets resultat		1 137	901 577
Summa fritt eget kapital		1 438 840	1 837 703
Summa eget kapital		1 538 840	1 937 703
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		397 000	497 000
Ackumulerade överavskrivningar		-	57 330
Summa obeskattade reserver		397 000	554 330
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		22 685	65 763
Leverantörsskulder		262 148	334 647
Skatteskulder		-	97 525
Övriga skulder		268 764	273 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		476 087	473 670
Summa kortfristiga skulder		1 029 684	1 244 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 965 524	3 736 766

2023110905321

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	8	8
Summa	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 269 560	1 879 339
-Nyanskaffningar		150 000
-Omklassificeringar		240 221
Vid årets slut	2 269 560	2 269 560
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 781 869	-1 664 982
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-128 874	-116 887
Vid årets slut	-1 910 743	-1 781 869
Redovisat värde vid årets slut	358 817	487 691

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Vid årets början		240 221
Omklassificeringar		-240 221
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000

Eventualförpliktelser


Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Lidköping 2023-10-30


Zdravko Reljanovic
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31


Niklas Näsholm
Auktoriserad revisor

2023110905323


